
 
 
 

 

DZP/381/116A/2020                                                                       Katowice dn. 04.12.2020 r.  

 

Do wszystkich wykonawców                                  
biorących udział w postępowaniu  

 

Dotyczy  odpowiedzi na pytania w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na 
Dostawę stacji dokujących z pompami strzykawkowymi (XIX) – DZP/381/116A/2020 

 
 
Informujemy, że w trakcie w/w przetargu do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania: 
 
Pytanie nr 1:   
Dotyczy punktu nr 15-Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pomp z automatycznym 
mocowaniem strzykawki. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 2:   
Dotyczy punktu nr 19- Czy Zamawiający dopuści pompy infuzyjne, gdzie komunikacja z systemem 
zarządzania infuzją jest realizowany przez stacje dokujące za pomocą portu Ethernet lub Wi-Fi, a 
komunikacja pomiędzy pompami za pomocą optodiody?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (zestawienie parametrów 
technicznych) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika w zakresie 
w/w pakietu. 
 
Pytanie nr 3:   
Dotyczy punktu 21- Czy Zamawiający dopuści pompy infuzyjne z kolorowym wyświetlaczem 
dotykowym o bardzo dobrej czytelności oraz widoczności z daleka i pod kątami, o przekątnej 7,7 
cm i powierzchni 25,53 cm²? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (zestawienie parametrów 
technicznych) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika w zakresie 
w/w pakietu. 
 
Pytanie nr 4:   
Dotyczy punktu nr 22- Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pomp z rejestrem pozwalającym na 
przechowywanie rejestru m.in. 2000 pełnych infuzji z datą i czasem każdego ze zdarzeń, co 
umożliwia zapis kilkunastu tysięcy zdarzeń. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (zestawienie parametrów 
technicznych) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika w zakresie 
w/w pakietu. 
 
Pytanie nr 5:   
Dotyczy punktu nr 36- - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy bez możliwości 
manualnego przesunięcia tłoka strzykawki z funkcją zliczania podanej objętości. Naszą prośbę 
motywujemy tym, że funkcja ta uznana jest jako bardzo niebezpieczna i nie powinna być 
stosowana. Jednocześnie prosimy o dopuszczenie pompy, w której dostępny jest szybki bolus 
manualny, uruchamiany po dwukrotnym naciśnięciu przycisku „Bolus”. Czas uruchomienia takiego 
bolusa jest porównywalny lub krótszy od rozwiązania z bolusem w trybie „z ręki”. Dodatkową zaletą 
takiego rozwiązania jest fakt, iż pompa wyświetla podaną aktualnie dawkę bolusa.  Natomiast przy 
manualnym przesunięciu tłoka strzykawki pompa informuje o dawce wyłącznie po fakcie jej 
podania. Oferowane przez nas rozwiązanie jest bardzo korzystne dla Zamawiającego, gdyż 
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prawdopodobieństwo podania nieprawidłowej (nadmiernej) dawki leku ograniczone zostało do 
minimum. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza.  
 
Pytanie nr 6:   
Dotyczy punktu nr 48- Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pomp infuzyjnych z trybem stand-
by w zakresie od 1 min do 23h59min z programowaniem co 1 minutę.  Ograniczenie funkcji Stand-
by czasem wynika ze świadomego wyboru użytkownika pompy i ma wpływ na bezpieczeństwo 
pacjenta i przydatność pompy, ze względu na przypomnienie o zaplanowanej czynności.      
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 7:   
Czy Zamawiający wymaga aby pompa była wyposażona w kolorowy, dotykowy wyświetlacz? Takie 
rozwiązanie znacznie ułatwia i przyspiesza obsługę pompy i programowanie parametrów. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga. 
 
Pytanie nr 8:   
Czy zamawiający wymaga aby pompa była wyposażona w klawiaturę numeryczną ułatwiającą i 
przyspieszającą programowanie infuzji? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga. 
 

xxxxxxxxxxxxxxxx 
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż  zmienia zapisy SIWZ w następującym zakresie: 
 
a) punkt III.2. SIWZ: 
 Przedmiot zamówienia jest finansowany w ramach projektu: „Zakup niezbędnej aparatury 
medycznej w celu zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania COVID-19 dla potrzeb 
Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego im. prof. K. Gibińskiego Śląskiego Uniwersytetu 
Medycznego w Katowicach”. Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko na lata 2014 – 2020. 
POIS.09.02.00-00-0192/20 
 
b) punkt 4.1 SIWZ: 
4.1. Realizacja zamówienia: w terminie do 6 tygodni od dnia zawarcia umowy, ale nie później niż do 
30.04.2021 
 
c) wzór umowy (załącznik 6 do SIWZ) §2 ust 1, który otrzymuje następujące brzmienie: 
 
„Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć, zainstalować i uruchomić Aparaty oraz przeszkolić 
wskazanych pracowników Zamawiającego w terminie do 6 tygodni od dnia zawarcia umowy, ale 
nie później niż do 30.04.2021 r., co zostanie potwierdzone dokumentem z odbioru podpisanym i 
opieczętowanym przez obie Strony. W/w termin nie może być wcześniejszy niż 04.01.2021.” 
 
 
e) wzór umowy (załącznik 6 do SIWZ) Zamawiający wykreśla §8 ust. 5 i 6, jednocześnie zmianie 
ulega numeracja w dalszych punktach. 

§ 8. 
POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

1. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie odpowiednie 
przepisy ustawy - Prawo zamówień publicznych i Kodeksu Cywilnego. 

2. W przypadku niejasności w zapisach niniejszej umowy Strony mogą odwołać się do 
zapisów w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

3. Zmiany numeru rachunku bankowego wykonawcy wskazanego w § 3 ust. 2 niniejszej 
umowy wymagają formy pisemnego aneksu pod rygorem nieważności 

4. Strony dopuszczają zmiany danych stron w umowie (np. zmiana siedziby, adresu, nazwy), 
które wymagają dla swej skuteczności pisemnego powiadomienia drugiej strony. 

5. Strony dopuszczają możliwość zmiany ostatecznej daty wykonania przedmiotu umowy 
określonej w § 2 ust. 1 pod warunkiem: 

a) pisemnej zgody Instytucji Pośredniczącej na przesunięcie terminu, 
b) przesunięcia terminu przez Instytucję Pośredniczącą. 
6. Zmiana, o której mowa w ust. 5, może dotyczyć zmiany daty określonej w § 2 ust. 1 tak, aby 

termin wykonania umowy wynosił 6 tygodni w sytuacji, gdy  data 15.03.2021 nastąpi 
wcześniej niż 6 tygodni od daty zawarcia umowy*.  

5. Wykonawca nie może bez uzyskania wcześniejszej pisemnej zgody Zamawiającego, przelać 
jakichkolwiek praw lub obowiązków wynikających z niniejszej umowy na osoby trzecie. 
Czynność prawna mająca na celu zmianę wierzyciela Zamawiającego może nastąpić po 
uprzednim wyrażeniu zgody przez podmiot tworzący Zamawiającego. 



6. Wszelkie spory wynikłe na tle realizacji umowy będzie rozstrzygał sąd powszechny właściwy 
miejscowo dla siedziby Zamawiającego. 

7. W sprawach związanych z realizacją niniejszej umowy Wykonawca powołuje koordynatora                      
w osobie:........................................................... a Zamawiający koordynatora w osobie:  Kierownik 
Działu Aparatury Medycznej. 

8. Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, w tym dwa egzemplarze                          
dla Zamawiającego, jeden egzemplarz dla Wykonawcy. 

 
 

UWAGA 
 

Zamawiający niniejszym przesuwa termin składania ofert: 
z  15.12.2020 r. godz. 1000 na 22.12.2020 r. godz. 1000 

oraz przesuwa termin otwarcia ofert 
z  15.12.2020 r. godz. 1030 na 22.12.2020 r. godz. 1030 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż przekazał Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej – 
Sprostowanie – Ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji: 

 Zamawiający przesunął termin składania i otwarcia ofert zgodnie z informacją w uwadze  
powyżej. 

 Zamawiający zmienia termin realizacji zamówienia 
 Zamawiający zmieniła nazwę projektu zgodnie z informacją w uwadze  powyżej. 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


